
ČçsKqMoRAvsKÁ
_

ZARUCNI A ROZVOIOVA

BANKA, a. s.

SMLOUVA

o poskytnutí bankovní záruky (M-záruka s prodloužením doby ručení)

za provozní úvěr

v Programu ZÁRUKA

číslo 2014-3566 - FK

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČ 44848943,

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,

kterou zastupují lng. Jiří Keler, ředitel pobočky Ostrava a lng. Milan Vyležík, obchodní pracovník pobočky Ostrava

(dále jen „záruční banka“)

a

Daněk Libor s.r.o.

IČ 28650638,

se sídlem Nádražní 228, 747 31 Velké Hoštice,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 36958,

kterou zastupuje Libor Daněk, jednatel

(dále jen „klient&quot;)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2029 a následujících ustanovení občanského zákoníku tuto

smlouvu:

Článekl

Povinnosti záruční banky

(1) Záruční banka se touto smlouvou zavazuje poskytnout bankovní záruku a vystavit záruční listinu ve znění, které je
uvedeno v příloze této smlouvy. Kopie záruční listiny je nedílnou součástí této smlouvy.

(2) Bankovní záruka je určena k zajištění peněžitých dluhů klienta z úvěru, který poskytuje věřitel uvedený v záruční

listině a který plně respektuje podmínky uvedené v čl. ll odst. (1) záruční listiny.

(3) Při porušení rozvazovacích podmínek uvedených v čl. ll odst. (1) záruční listiny není záruční banka povinna

poskytnout plnění 2 bankovní záruky a povinnost záruční banky k ručení zanikne.

Článek u

Projekt

(1) Tato bankovní záruka je poskytnuta vsouvislosti s realizací projektu klienta „nákup zásob pro velkoobchod

s odpadem a šrotem&quot; na území obce Bohumín-Skřečoň. Klient se zavazuje uskutečnit tento projekt.

(2) Klient je povinen použít finanční prostředky získané čerpáním zaručovaného úvěru přednostně k profinancování
zásob. Zbývající finanční prostředky zaručovaného úvěru lze použít na financování dalších způsobilých výdajů

projektu, uvedených včl. Vl Qbchodních podmínek bankovních záruk (M-záruka s prodloužením doby ručení) za

provozní úvěry v Programu ZARUKA (dále jen „Obchodní podmínky&quot;).

(3) Záruční banka je oprávněna sledovat průběh realizace projektu. Klient je povinen předkládat záruční bance informace

o plnění podmínek Programu v rozsahu a termínech uvedených dále v čl. IV odst. (1).

Článek lll

Úhrady za služby záruční banky

(1) Za poskytnutí bankovní záruky náleží záruční bance cena za bankovní záruku v celkové výši Kč 27 300,- (slovy:
korun českých dvacetsedmtisíctřista).

(2) Klientovi je poskytován ke dni uzavření této smlouvy finanční příspěvek k ceně za bankovní záruku, který činí celkem

Kč 25 200,- (slovy: korun českých dvacetpěttisícdvěstě).

1/4

SMLOUVA o poskytnutí bankovní záruky (M-záruka s prodloužením doby ručení)
za provozní úvěr Error! No text of specified style in document. číslo

MERGEFIELD C|S_OBCH_PRlP 2014-3566 - MERGEFIELD KOD_TYP_SML FK
l

*l4ZR3l3605*



(3)

(4)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(1)

(2)

(1)

Klient je povinen uhradit záruční bance rozdíl mezi cenou za bankovní záruku podle odst. (1) a finančním příspěvkem

podle odst. (2), který činí Kč 2 100,- (slovy: korun českých dvatisícejednosto), jednorázově kdatu podpisu této

smlouvy.

Cena za bankovní záruku a finanční příspěvek k ceně za bankovní záruku jsou záruční bankou účtovány za období

od uzavření této smlouvy do dne 03. 11. 2015 (doba ručení).

Článek IV

Údaje a informace

Klient je povinen předložit záruční bance kopií úvěrové smlouvy k zaručovanému úvěru do 1 měsíce od jejího
uzavření a dále dodatky k úvěrové smlouvě vždy do 1 měsíce po uzavření dodatku.

Jestliže klient nepředloží informace a doklady uvedené v tomto článku nebo nesplní povinnosti stanovené

v čl. Vll odst. (2) - (3) Obchodních podmínek, záruční banka je oprávněna požadovat po klientovi zaplacení sjednané
smluvní pokuty ve výši Kč 5 000,-- za každé nepředložení informace, dokladu nebo nesplnění povinnosti. Smluvní

pokutu je klient povinen splatit jednorázově v plné výši, a to nejpozději k datu stanovenému v písemné výzvě
k zaplacení smluvní pokuty.

Článek v

Veřejná podpora

Veřejná podpora poskytnuté klientovi k této bankovní záruce včetně předpokládaného prodloužení doby ručení

do dne 04. 11. 2020, činí celkem Kč 336 000,- (slovy: korun českých třistatřicetšesttisíc). Výše poskytnuté veřejné

podporyje neměnná.

Veřejná podpora je poskytnuta jako veřejná podpora malého rozsahu tzv. „de minimis&quot;.

Veřejná podpora získaná klientem za sjednanou dobu ručení do dne 03. 11. 2015 činí Kč 55 923,39 (slovy: korun

českých padesátpěttisícdevětsetdvacettři 39/1 O0).

Článek VI

Prodloužení doby ručení

Splatnost zaručovaného úvěru může být prodloužena nejdéle do 04. 11. 2020. V případě prodloužení doby ručení do

04. 11. 2020 bude částka finančního příspěvku k ceně za bankovní záruku za dobu prodloužení ručení činit

maximálně Kč 124 740,-.

Výše záruky v Kč bude při jejím prodloužení činit:

a) při prodloužení splatnosti úvěru do data připadajícího na období od 04. 11.

záruky činit 70 % jistiny zaručovaného úvěru maximálně Kč 2 100 000,-,

2014 do 04. 11. 2017 bude výše

b) při prodloužení splatnosti úvěru do data připadajícího na období od 05. 11.

záruky činit 56 % jistiny zaručovaného úvěru maximálně Kč 1 680 0O0,-,

2017 do 04. 11. 2018 bude výše

c) při prodloužení splatnosti úvěru do data připadajícího na období od 05. 11.

záruky činit 45,5 % jistiny zaručovaného úvěru maximálně Kč 1 365 000,-,

2018 do 04. 11. 2019 bude výše

d) při prodloužení splatnosti úvěru do data připadajícího na období od 05. 11.

záruky činit 35 °/) jistiny zaručovaného úvěru maximálně Kč 1 050 000,-.

2019 do 04. 11. 2020 bude výše

Článek vll

Účty

O peněžitých pohledávkách záruční banky a klienta vzniklých z této smlouvy bude záruční banka účtovat na účtech

označených klientským číslem 00203192.

Klient bude zasílat veškeré úhrady určené k vyrovnání svých peněžitých dluhů vzniklých z této smlouvy na operativní

běžný účet klienta číslo XXXXXXXXXXXXXXX vedený u záruční banky pokud nebude záruční bankou vyzván k úhradě

na jiný účet.

Článek VIII

Ostatní ujednání

Pro doručování korespondence a výpisů z účtů:

a) klient uvádí tuto adresu: Daněk Libor s.r.o., Nádražní 228, Velké Hoštice, PSČ 747 31 a zároveň se zavazuje

písemně oznámit záruční bance případnou změnu adresy,

b) záruční banka uvádí tuto adresu: Českomoravská

Ostrava, Přívozská 133/4, Ostrava, PSC 701 77.

záruční a rozvojová banka, a.s., pobočka

2/4

SMLOUVA o poskytnutí bankovní záruky (M-záruka s prodloužením doby ručení)
za provozní úvěr Error! No text of specified style in document. číslo

MERGEFIELD C|S_OBCH_PRlP 2014-3566 - MERGEFIELD KOD_TYP_SML FK
l

*l4ZR3l3605*



(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

Článek IX

Prohlášení klienta

Klient prohlašuje, že při zahrnutí údajů za všechny podnikatele partnerské nebo spojené je ke dni podpisu této

smlouvy malým podnikatelem ve smyslu Doporučení 2003/361/ES ze dne 6. května 2003 týkající se definice mikro,

malých a středních podniků, publikovaného v Uředním věstníku Evropské unie, L 124, 20. 5. 2003, str. 36-41.

Klient prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nevykonává podnikatelskou činnost v odvětví prvovýroby

zemědělských produktů, rybolovu a akvakultury (CZ-NACE O1 a O3).

Klient prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl vpříloze DM žádosti o záruku nazvané &quot;Prohlášení žadatele

o podporu v režimu de minimis&quot;, jsou ke dni podpisu této smlouvy úplné, pravdivé a aktuální.

Článek X

Zrušení veřejné podpory

Pro případ, že následně po uzavření této smlouvy a z důvodu překročení dovolené výše podpory de minimis bude

podpora poskytnutá touto smlouvou zrušena (výmazem z centrálního registru podpor malého rozsahu - viz vyhláška
č. 465/2009 Sb., o údajích zaznamenávaných do centrálního registru podpor malého rozsahu), smluvní strany

sjednávají:

a) Nepoužije se ustanovení článku lX Obchodních podmínek.

b) V případě, že klient poruší podmínky Programu uvedené v článku Vlll Obchodních podmínek, je povinen na výzvu
záruční banky zaplatit smluvní pokutu, jejíž výše je shodná svýší neoprávněné získané veřejné podpory (viz
článek IX Obchodních podmínek).

c) Záruční banka písemně vyzve klienta k zaplacení smluvní pokuty, ve výzvě uvede důvod a výši smluvní pokuty.

d) Na písemnou výzvu záruční banky k zaplacení smluvní pokuty je klient povinen zaplatit ve výzvě uvedenou částku

smluvní pokuty ke dni splatnosti uvedenému ve výzvě a na účet uvedený ve výzvě.

e) Pro případ prodlení klienta se splácením smluvní pokuty je klient povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 9 % p.a.,

počítáno podle článku V odst. (7) Obchodních podmínek. Celková výše tohoto úroku z prodlení je omezena výší
smluvní pokuty.

f) Pohledávky na splacení smluvní pokuty a zaplacení úroku z prodlení budou vedeny na zvláštních účtech pro

smluvní pokuty.

g) Ostatní ujednání smlouvy včetně Obchodních podmínek se nemění.

Záruční banka vyrozumí klienta o zrušení poskytnuté podpory bez zbytečného odkladu poté, co podpora byla

vymazána z centrálního registru podpor malého rozsahu, viz odst. (1).

Článek XI

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do dne 03. 05. 2017.

Klient není oprávněn postoupit tuto smlouvu včetně Obchodních podmínek na jinou osobu.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky bankovních záruk za provozní úvěry (M-záruka
s prodloužením doby ručení) v programu ZARUKA platné od 1. 7. 2014 a kopie Záruční listiny č. 2014-3566 - PIK.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou.

3/4

SMLOUVA o poskytnutí bankovní záruky (M-záruka s prodloužením doby ručení)
za provozní úvěr Error! No text of specified style in document. číslo

MERGEFIELD C|S_OBCH_PRlP 2014-3566 - MERGEFIELD KOD_TYP_SML FK
l

*l4ZR3l3605*



(5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno vyhotovení
obdrží klient.

Přílohy:
č. 1 Kopie záruční listiny č. 2014-3566 - PIK

č.2 Obchodní podmínky bankovních záruk za provozní úvěry (M-záruka sprodloužením doby ručení) vprogramu

ZARUKA platné od 1. 7. 2014

c. 3 Vzor žádosti o změnu záruční listiny (přiloženo k vyhotovení, které obdrží klient)

V Ostravě dne V Ostravě dne

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Daněk Libor s.r.o.

lng. Jiří Keler Libor Daněk

ředitel pobočky Ostrava jednatel

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Milan Vyležík
obchodní pracovník pobočky Ostrava

4/4

SMLOUVA o poskytnutí bankovní záruky (M-záruka s prodloužením doby ručení)
za provozní úvěr Error! No text of specified style in document. číslo

MERGEFIELD C|S_OBCH_PRlP 2014-3566 - MERGEFIELD KOD_TYP_SML FK
l

*l4ZR3l3605*



Dne 04.11.2014 12:48:14 byla provedena v rámci aplikace SUP II konverze

dokumentu &quot;Smlouva 0 záruce_20141031_143505&quot; s číslem čárového kódu

l4ZR3l3605 do formátu PDF/A.

Při konverzi byla aplikací SUP II ověřena a tímto potvrzena platnost

následu°ících elektronick &#39;ch 0d a isů existu&#39;ících u ůvodního dokumentu.

Datum

Jméno

31.10.201414;41;35

PALKOVÁ

Stanovisko

Komentář

Certifikát Platnost

Sériové číslo

Vydán pro

Vydán kým

Hash

informace
WH,

Systémové

Od 14.1.2014 do 14.1.2015

125 8EAB7000000000C56

PALKOVA

CA CMZRB Internal 2

BINGuH0uspUyD6Yj 2VAogQ==

{1686ed7c-19a1-4623-9194-b5e837f60a7d}

{5 1 al 53aa-02ce-4f40-ab23-09239af1cacb}

e59c5d3f-9e79-4bb0-968f-0d183046eee9
 


		2016-07-12T14:33:41+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




